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Product characteristics are subject to change without notice. / Las características de los productos son susceptibles de ser modificadas sin previo aviso.

Les caractéristiques des produits sont susceptibles d’être modifiées sans préavis. / Die Eigenschaften der Produkte können ohne vorherige Ankündigung geändert werden.

R. 10/22

20
22

_1
0_

03
-1

1:
00

PM3501.F

534605
Kit Nº

Part Nº
85625

534000
Kit Nº

Kit Nº
539502

410001
Kit Nº

534602
Kit Nº

Kit Nº
534603

Kit Nº
534222

Kit Nº
539505

Kit Nº
534601 534604

Kit Nº

10

11

12

13

14

15

16

17

29

24

25

18

20

21

22

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

15

16

23

22

22

22

19

19

51

52

9

27

50

22
30

1

2

3

4

5

6

7

8

6

18

19

20

22

46

28

26

48

49
31

33

35

32

36

19

11

11

37

34

REPLACEMENT / KITS KITS DE RECAMBIO  Part nº / Cód. 
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60:1 RATIO AIR OPERATED GREASE PM35
BOMBA NEUMÁTICA DE GRASA PM35, RATIO 60:1 530610   530620   530630

530611   530621   530631

27/09/2022

PM3501.F

60:1 RATIO AIR OPERATED GREASE PM35
BOMBA NEUMÁTICA DE GRASA PM35, RATIO 60:1
POMPE PNEUMATIQUE DE GRAISSE PM35, RAPPORT 60:1
PNEUMATISCHE FETTPUMPE PM35, VERHÄLTNIS 60:1

530610	 530611
530620	 530621
530630	 530631
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SPARE PARTS KITS / KITS DE RECAMBIO / KITS DE REMPLACEMENT / AUSTAUSCHKITS

Part No.
Cód.
Réf.

Art. Nr.

Incl. Pos. Description Descripción Description Beschreibung

Remarks 
Observaciones

Remarques 
Bemerkungen

410001 50, 51, 52 Bung Adapter Kit Kit Adaptador 
Deslizante

Kit Adaptateur 
Coulissant Fassverschraubung -

534000 1, 4x(2), 3, 4, 5, 
6, 7,8 Exhaust Muffler Kit Kit Silenciador Kit Silencieux 

Externe Schalldämpfer Kit -

534222 31, 32, 33, 34, 35 Air Motor Rod Kit Kit Vástago Motor Kit De Tige Motorstange Kit -

534601 18, 2x(19), 20, 
5x(22), 38, 39, 46 Lower Seal Kit Kit Juntas Bajos Kit Joint Bas Untere Dichtungen 

Kit -

534602 44, 45, 45, 47, 
48, 49 Lower Valve Kit Kit Válvula Inferior Kit Clapet Inferieur Fussventil Kit -

534603 40, 41, 42, 43 Upper Valve Kit Kit Válvula Superior Kit Valve Superieure Oberes Ventil Kit -

534604 18, 2x(19), 20, 
21, 22

Pre-Installed 
Packing Kit

Kit Portajuntas 
Preinstalado

Kit Porte Joint 
Supérieur

Vorinstal. 
Dichtungshalter -

534605 36, 37 Rod Kit Kit Vástago Kit De Tige Stab-Bausatz

539502
10, 4x(11),12, 13, 
14,2x(15), 2x(16), 
17, 4x(29), 30

Air Motor Seals Kit Kit Juntas 
Motor Aire

Kit de Joints 
Moteur 
Pneumatique

Dichtungssatz 
Luftmotor -

539505 2x(23), 24, 25, 
26, 27, 28 Spool + Seals Kit Kit Corredera 

+ Juntas
Kit Coulissant + 
Joints

Spul-Dichtungen 
Kit -

PM3501.F

PARTS AVAILABLE SEPARATELY / PIEZAS DISPONIBLES POR SEPARADO / 
PIÈCES DISPONIBLES SÉPARÉMENT / TEILE SEPARAT ERHÄLTLICH

Part No.
Cód.
Réf.

Art. Nr.

Incl. Pos. Description Descripción Description Beschreibung

Remarks 
Observaciones

Remarques 
Bemerkungen

- 9 Top cover Tapa superior Couvercle 
Supérieur

Obere 
Abdeckung -

853625 6 Central Felt Fieltro Central Feutre Central Zentral Filz -

60:1 RATIO AIR OPERATED GREASE PM35
BOMBA NEUMÁTICA DE GRASA PM35, RATIO 60:1
POMPE PNEUMATIQUE DE GRAISSE PM35, RAPPORT 60:1
PNEUMATISCHE FETTPUMPE PM35, VERHÄLTNIS 60:1
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